公告编号：2023-056

证券代码：834935        证券简称：玖灿文化        主办券商：首创证券

玖灿文化传媒（深圳）股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

苏泳森

合计持有

股份
2,000,800 10.004% 0 0%

-

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股份
2,000,800 10.004% 0 0%

     有

限售股份
0 0% 0 0%

吴燕霞

合计持有

股份
1,999,200 9.996% 0 0%

-

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股份
1,999,200 9.996% 0 0%

     有

限售股份
0 0% 0 0%

陈咏梅
合计持有

股份
1,000,000 5.000% 0 0% -

特定

事项

公告编号：2023-056

其中：无

限售股份
1,000,000 5.000% 0 0%

协议

转让

     有

限售股份
0 0% 0 0%

山西玖

灿文化

传媒有

限公司

合计持有

股份
15,000,000 75.000% 19,000,000 95.000%

-

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股份
0 0% 0 0%

     有

限售股份
15,000,000 75.000% 19,000,000 95.000%

玖玖回

味（山

西）餐

饮管理

有限公

司

合计持有

股份
0 0% 1,000,000 5.000%

-

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股份
0 0% 0 0%

     有

限售股份
0 0% 1,000,000 5.000%

山西玖灿文化传媒有限公司拟通过特定事项协议转让方式分别受让苏泳森、

吴燕霞持有公司的 2,000,800 股、1,999,200 股股票，玖玖回味（山西）餐饮管理

有限公司拟以特定事项协议转让方式受让陈咏梅持有公司的 1,000,000 股股票。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

2023 年 11 月 9 日，苏泳森与山西玖灿文化传媒有限公司签署《苏泳森与

山西玖灿文化传媒有限公司关于玖灿文化传媒（深圳）股份有限公司之股份转

让协议》，山西玖灿文化传媒有限公司拟通过特定事项协议转让方式受让苏泳

森持有公司的 2,000,800 股股票。

2023 年 11 月 9 日，吴燕霞与山西玖灿文化传媒有限公司签署《吴燕霞与

山西玖灿文化传媒有限公司关于玖灿文化传媒（深圳）股份有限公司之股份转

公告编号：2023-056

让协议》，山西玖灿文化传媒有限公司拟通过特定事项协议转让方式受让吴燕

霞持有公司的 1,999,200 股股票。

2023 年 11 月 9 日，陈咏梅与玖玖回味（山西）餐饮管理有限公司签署《陈

咏梅与玖玖回味（山西）餐饮管理有限公司关于玖灿文化传媒（深圳）股份有

限公司之股份转让协议》，玖玖回味（山西）餐饮管理有限公司拟通过特定事

项协议转让方式受让陈咏梅持有公司的 1,000,000 股股票。

（三） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 山西玖灿文化传媒有限公司

法定代表人 隋强

实际控制人 刘佳

成立日期 2021 年 11 月 15 日

注册资本（单位：元） 10,000,000

住所/通讯地址
山西省太原市万柏林区晋祠路一段八号中海国

际中心 A 座 34 层 3402

经营范围

组织文化艺术交流活动;会议及展览服务;广告设

计、代理;广告发布;市场营销策划;企业管理咨询;

企业形象策划;信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）;互联网销售（除销售需要许可的商

品）;广播电视节目制作经营;数字文化创意软件

开发;演出经纪;其他文化艺术经纪代理;办公设

备租赁服务;非居住房地产租赁;个人互联网直播

服务;互联网直播技术服务;基础电信业务;第一

类增值电信业务;第二类增值电信业务。（依法

须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经

营活动）

公司类型 有限责任公司

股权结构 江苏玖泽农业发展有限公司持股 70%，哇啦哇文

公告编号：2023-056

化传媒（太原）有限公司持股 30%

统一社会信用代码 91140100MA0LN08D9P

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司名称 玖玖回味（山西）餐饮管理有限公司

法定代表人 隋强

实际控制人 刘佳

成立日期 2023 年 8 月 25 日

注册资本（单位：元） 5,000,000

住所/通讯地址
山西省太原市小店区长风街 705 号（和信商业广

场）1 幢（裙商）六、七层 2 号商铺

经营范围

许可项目：餐饮服务；食品销售；酒吧服务（不

含演艺娱乐活动）；歌舞娱乐活动；演出场所经

营；营业性演出（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

企业管理咨询；市场营销策划；租赁服务（不含

许可类租赁服务）；会议及展览服务；组织文化

艺术交流活动（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

公司类型 有限责任公司

股权结构 山西玖灿文化传媒有限公司持股 100%

统一社会信用代码 91140100MA0M1TA055

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

姓名 苏泳森

性别 男

国籍 中国

公告编号：2023-056

是否拥有永久境外居留权 否 不适用

住所/通讯地址
广东省江门市新会区会城街道启超大道 7 号碧

桂园和院 2 街 6 座

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 吴燕霞

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 不适用

住所/通讯地址 上海市浦东新区东陆路 1268 弄 10O 号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 陈咏梅

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 不适用

住所/通讯地址 广东省江门市春华苑 10 幢

是否属于失信联合惩戒对象 否

上述股份变动情况中，苏泳森、山西玖灿文化传媒有限公司的持股变动情况

达到权益变动披露标准，详见公司于 2023 年 11 月 13 日在全国中小企业股份转

让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报告书（减持）》（公告编

号：2023-057）、《权益变动报告书（增持）》（公告编号：2023-058）。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

上述股份变动情况不构成收购，其中苏泳森、山西玖灿文化传媒有限公司的

持股变动情况达到权益变动披露标准，详见公司于 2023 年 11 月 13 日在全国中

公告编号：2023-056

小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报告书（减持）》

（公告编号：2023-057）、《权益变动报告书（增持）》（公告编号：2023-058）。

三、 备查文件目录

（一）《苏泳森与山西玖灿文化传媒有限公司关于玖灿文化传媒（深圳）股

份有限公司之股份转让协议》；

（二）《吴燕霞与山西玖灿文化传媒有限公司关于玖灿文化传媒（深圳）股

份有限公司之股份转让协议》；

（三）《陈咏梅与玖玖回味（山西）餐饮管理有限公司关于玖灿文化传媒（深

圳）股份有限公司之股份转让协议》。

玖灿文化传媒（深圳）股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 13 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录